

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sydsvenska Bygg AB

Org.nr. 559326-4038

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

- Förvaltningsberättelse sid. 2
- Resultaträkning sid. 3
- Balansräkning sid. 4
- Noter sid. 6
- Underskrifter sid. 7

Undertecknad styrelseledamot i Sydsvenska Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2025-06-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Malmö 2025-06-01



Linus Hsu

# Sydsvenska Bygg AB

559326-4038

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Sydsvenska Bygg AB är verksam inom byggsektorn och erbjuder tjänster inom byggnation och renovering. Företaget har sitt säte i Malmö, där det har etablerat sig som en pålitlig aktör inom branschen.

Under det senaste året har Sydsvenska Bygg AB upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Den operativa resultatet har också gått från att vara positivt till att visa ett underskott. Soliditeten har minskat, vilket indikerar en försämrad finansiell stabilitet. Dessa förändringar kräver noggrann analys och strategiska åtgärder för att återställa företagets ekonomiska hälsa och säkerställa långsiktig hållbarhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2021-07-07<br>- 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 556 010                    | 3 009 147                  | 2 804 575                  |
| Resultat efter finansiella poster | -130 558                   | 111 732                    | 85 500                     |
| Soliditet (%)                     | 9                          | 14                         | 11                         |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna minskning beror främst på en lägre efterfrågan samt ett svagt marknadsläge under perioden. Utöver detta har bolaget under året arbetat betydligt mindre med affärsutveckling, vilket ytterligare har påverkat omsättningstillväxten negativt.

Bolaget har anpassat verksamheten till rådande förhållanden och följer utvecklingen noggrant för att kunna vidta relevanta åtgärder framåt.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat  | Totalt        |
|-------------------------|---------------|---------------------|-----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 67 888              | 88 715          | 181 603       |
| Balanseras i ny räkning |               | 88 715              | -88 715         | 0             |
| Årets resultat          |               |                     | -130 558        | -130 558      |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>156 603</b>      | <b>-130 558</b> | <b>51 045</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 156 603       |
| Årets resultat      | -130 558      |
| <b>Summa</b>        | <b>26 045</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 26 045        |
| <b>Summa</b>            | <b>26 045</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 556 010                    | 3 009 147                  |
| Övriga rörelseintäkter  |          | 333 444                    | 187 266                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>889 454</b>             | <b>3 196 413</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -492 041                   | -2 074 572                 |
| Övriga externa kostnader  |          | -254 665                   | -488 784                   |
| Personalkostnader   | 2        | -237 068                   | -483 302                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -36 768                    | -36 768                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-1 020 542</b>          | <b>-3 083 426</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>-131 088</b>            | <b>112 987</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 1 778                      | 562                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -1 248                     | -1 817                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>530</b>                 | <b>-1 255</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>-130 558</b>            | <b>111 732</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>-130 558</b>            | <b>111 732</b>             |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | 0                          | -23 017                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>-130 558</b>            | <b>88 715</b>              |

ank=20250701;2025070326968

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31       |
|---|----------|----------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3        | 36 768         | 73 536           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>36 768</b>  | <b>73 536</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>36 768</b>  | <b>73 536</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                |                  |
| Kundfordringar                                |          | 181 999        | 847 981          |
| Övriga fordringar                             |          | 116 999        | 58 792           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |          | 374            | 374              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>299 372</b> | <b>907 147</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                |                  |
| Kassa och bank                                |          | 211 071        | 292 778          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>211 071</b> | <b>292 778</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>510 443</b> | <b>1 199 925</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>547 211</b> | <b>1 273 461</b> |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31       |
|---------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |                  |
| Aktiekapital                          |          | 25 000         | 25 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |                  |
| Balanserat resultat                   |          | 156 603        | 67 888           |
| Årets resultat                        |          | -130 558       | 88 715           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>26 045</b>  | <b>156 603</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>51 045</b>  | <b>181 603</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |          |                |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |          | 0              | 0                |
| Övriga skulder                        |          | 0              | 200 000          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |          | <b>0</b>       | <b>200 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |                  |
| Leverantörsskulder                    |          | 114 379        | 259 045          |
| Skatteskulder                         |          | 30 184         | 40 629           |
| Övriga skulder                        |          | 351 603        | 592 184          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>496 166</b> | <b>891 858</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>547 211</b> | <b>1 273 461</b> |

ank=20250701;2025070326970



# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0                        |

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2024-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                 |
| Ingående anskaffningsvärden        | 183 840         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>183 840</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                 |
| Ingående avskrivningar             | -110 304        |
| Årets avskrivningar                | -36 768         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-147 072</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>36 768</b>   |

# Underskrifter

Årsredovisning för Sydsvenska Bygg AB, 5593264038  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Linus Hsu  
Styrelseledamot

2025-06-01  
(datum)



Mariusz Mazur  
Suppleant

2025-06-01  
(datum)



ank=20250701;2025070326972